

부서: 고금면
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 고금 국민체육센터 무인경비 용역료 1,584,000원 * 1년액	1,584		
02 공공운영비	7,396	6,101	1,295
○ 총무사 관리 비품 구입비 100,000원 * 12월	1,200		
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 재료구입 3,600,000원 * 1년액	3,600		
○ 완도 소식지 발송 우편료 550원 * 2,360세대 * 2회	2,596		
206 재료비	10,000	0	10,000
01 재료비	10,000	0	10,000
○ 소공원 및 도로변 식재 꽃묘 구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
301 일반보전금	11,000	11,000	0
09 행사실비지원금	11,000	11,000	0
○ 군정 주요행사 참석 민간인 실비보상 20,000원 * 20인 * 5회	2,000		
○ 향우회 정기총회 참석자 민간인 실비보상 50,000원 * 30인 * 2회	3,000		
○ 자매결연단체 교류방문 참석자 실비보상 100,000원 * 30인 * 2회	6,000		
401 시설비및부대비	21,000	21,000	0
01 시설비	21,000	21,000	0
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 21,000,000원 * 1식	21,000		
주민숙원사업	119,800	117,400	2,400
401 시설비및부대비	119,800	117,400	2,400
01 시설비	119,800	117,400	2,400
○ 농상리, 덕암리(법정리) 마을안길 포장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 세동리, 덕동리(법정리) 마을 배수로 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 청용리, 도남리(법정리) 농배수로 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 상정리, 가교리(법정리) 호안도로 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 회룡리, 봉명리(법정리) 농로포장 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 가로등 및 보안등 보수 600,000원 * 33개마을	19,800		
맞춤형 통합서비스 지원	2,500	0	2,500
201 일반운영비	2,500	0	2,500
01 사무관리비	2,500	0	2,500
○ 수수료 인증기 필름 구입 500,000원 * 2식	1,000		

부서: 고금면
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 주민등록증 발급 소모품 구입 500,000원 * 2식	1,000		
○ 인감대장 및 보호비닐 커버 구입 500,000원 * 1식	500		
고금(전천후) 게이트볼장 운영 지원	7,880	0	7,880
201 일반운영비	7,880	0	7,880
01 사무관리비	600	0	600
○ 게이트볼장 운영 사무용품 구입 50,000원 * 12월	600		
02 공공운영비	7,280	0	7,280
○ 냉온정수기 임대료 50,000원 * 12월	600		
○ 비데렌탈 임대료 40,000원 * 12월	480		
○ 소방안전관리 수수료 300,000원 * 1개소 * 4분기	1,200		
○ 화재 보험료 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 게이트볼장 소규모 수선유지비 2,000,000원 * 1년액	2,000		
관내 체육센터 및 복지시설 운영 지원	12,000	0	12,000
201 일반운영비	12,000	0	12,000
01 사무관리비	1,200	0	1,200
○ 고금체육센터 비품 구입	1,200		
02 공공운영비	10,800	0	10,800
○ 여성복지회관 유지관리비	1,800		
○ 국민체육센터 유지관리비	6,000		
○ 국민체육센터 엘리베이터 정기검사	3,000		
자치센터 운영	18,000	22,200	△4,200
주민자치센터 운영	18,000	22,200	△4,200
201 일반운영비	18,000	22,200	△4,200
01 사무관리비	16,000	2,400	13,600
○ 주민자치위원회 회의 참석수당 70,000원 * 25인 * 4회	7,000		
○ 주민자치센터 운영 사무용품 구입 200,000원 * 12월	2,400		
○ 주민자치센터 취미교실 강사료 200,000원 * 2인 * 12월	4,800		
○ 주민자치센터 운영 프로그램 소모품 구입 150,000원 * 12월	1,800		
02 공공운영비	2,000	19,800	△17,800
○ 주민자치센터 시설물 관리 유지보수 2,000,000원 * 1식	2,000		
이반장 관리	160,840	160,840	0
이반장 사기진작	160,840	160,840	0

부서: 고금면
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 이반장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	301 일반보전금	160,840	160,840	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	160,840	160,840	0
	○ 이장 수당 지급	154,440		
	* 수당 300,000원 * 33인 * 12월	118,800		
	* 상여금 300,000원 * 33인 * 2회	19,800		
	* 회의참석 수당 20,000원 * 33인 * 2회 * 12월	15,840		
	○ 반장수당 25,000원 * 2회 * 128인	6,400		
청사운영		50,676	41,520	9,156
청사관리		18,676	11,520	7,156
청사 유지관리		18,676	11,520	7,156
201 일반운영비		18,676	11,520	7,156
01 사무관리비		5,520	2,520	3,000
○ 청사 경비 용역료 210,000원 * 12월		2,520		
○ 공중화장실 화장지 구입 3,000,000원 * 1년액		3,000		
02 공공운영비		13,156	9,000	4,156
○ 공중화장실 분뇨 처리 위탁비 3,000,000원 * 1년액		3,000		
○ 청사 유지 관리비 6,000,000원 * 1년액		6,000		
○ 공중화장실 관리비 200,000원 * 12월		2,400		
○ 소방안전협의회비 및 전기안전 검사료 100,000원 * 1회		100		
○ 청사 CCTV카메라 임차료 23,000원 * 6개 * 12월		1,656		
관용차량 운영		32,000	30,000	2,000
관용차량 유지 관리		32,000	30,000	2,000
201 일반운영비		32,000	30,000	2,000
02 공공운영비		32,000	30,000	2,000
○ 청사 차량 유류대 지급		18,800		
* 행정차량 300,000원 * 12월		3,600		
* 청소차량 700,000원 * 12월		8,400		
* 복지차량 100,000원 * 12월		1,200		
* 산불차량 700,000원 * 8월		5,600		
○ 차량 전기충전료 100,000원 * 12월		1,200		
○ 차량유지 관리비 2,000,000원 * 5대		10,000		
○ 산불방제용 희석용 부동액 구입 10,000원 * 100L		1,000		
○ 관용차량 방송장비 설치 및 수선 유지비 1,000,000원 * 1대		1,000		
환경보호		10,600	6,200	4,400

부서: 고금면
 정책: 환경보호
 단위: 청소관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
청소관리		10,600	6,200	4,400
생활쓰레기 처리		4,800	2,400	2,400
201 일반운영비		4,800	2,400	2,400
01 사무관리비		4,800	2,400	2,400
○ 환경정화활동 청소물품 구입	100,000원 * 12월	1,200		
○ 무단투기 쓰레기 수거용 장비임차료	700,000원 * 2회	1,400		
○ 쓰레기 무단투기 금지 홍보물품 제작	200,000원 * 5개소	1,000		
○ 환경미화요원 비품 구입	100,000원 * 12월	1,200		
폐기물처리장 운영 관리		5,800	3,800	2,000
201 일반운영비		5,800	3,800	2,000
02 공공운영비		5,800	3,800	2,000
○ 폐기물 종합 처리장 관리비	100,000원 * 12월	1,200		
○ 폐기물처리장 정수기 렌탈료	50,000원 * 12월	600		
○ 폐기물처리장 관리자 난방비	400,000원 * 5월	2,000		
○ 폐기물처리장 안전용품 구입	2,000,000원 * 1식	2,000		
방역관리		1,500	1,500	0
방역관리		1,500	1,500	0
지역방역소독관리		1,500	1,500	0
101 인건비		1,500	1,500	0
04 기간제근로자등보수		1,500	1,500	0
○ 방역소독 기간제 인부임	30,000원 * 1인 * 50일	1,500		
행정운영경비(고금면)		218,277	294,131	△75,854
인력운영비		74,097	152,491	△78,394
인력운영비(고금면)		74,097	152,491	△78,394
101 인건비		71,997	152,491	△80,494
01 보수		49,375	98,749	△49,374
○ 초과 근무 수당		49,375		
* 6급	12,002원 * 5인 * 45시간 * 12월 * 50%	16,203		
* 7급	10,841원 * 8인 * 45시간 * 12월 * 50%	23,417		
* 8급	9,733원 * 1인 * 45시간 * 12월 * 50%	2,628		

부서: 고금면
 정책: 행정운영경비(고금면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 9급 8,798원 * 3인 * 45시간 * 12월 * 50%	7,127		
02 기타직보수	2,428	4,856	△2,428
○ 초과근무수당(청원경찰) 8,992원 * 1인 * 45시간 * 12월 * 50%	2,428		
03 공무원(무기계약)근로자보수	20,194	48,886	△28,692
○ 환경미화요원	18,553		
* 초과근무수당	18,553		
- 연장근로수당 18,405원 * 3인 * 40시간 * 12월 * 50%	13,252		
- 휴일근무수당 18,405원 * 3인 * 8시간 * 12월	5,301		
○ 일반공무직	1,641		
* 연장근로수당 17,090원 * 1인 * 8시간 * 12월	1,641		
202 여비	2,100	0	2,100
01 국내여비	2,100	0	2,100
○ 국내여비(환경미화요원) 25,000원 * 3인 * 4일 * 1회	300		
○ 국내여비(일반공무직) 25,000원 * 3인 * 2일 * 12월	1,800		
기본경비	144,180	141,640	2,540
기본경비(고금면)	144,180	141,640	2,540
201 일반운영비	59,220	61,720	△2,500
01 사무관리비	49,620	49,620	0
○ 부서운영비 1,000,000원 * 18인	18,000		
○ 특근매식비 8,000원 * 18인 * 10일 * 12월	17,280		
○ 일직수당 60,000원 * 113일	6,780		
○ 재택근무수당 30,000원 * 252일	7,560		
02 공공운영비	9,600	12,100	△2,500
○ 공문서 발송 우편요금 800,000원 * 12월	9,600		
202 여비	72,360	67,320	5,040
01 국내여비	23,760	67,320	△43,560
○ 국내여비 22,000원 * 18인 * 5일 * 12월	23,760		
02 월액여비	48,600	0	48,600
○ 월액여비 225,000원 * 18인 * 12월	48,600		
203 업무추진비	12,600	12,600	0
01 기관운영업무추진비	7,200	7,200	0
○ 면장 7,200,000원 * 1년액	7,200		
02 정원가산업무추진비	1,200	1,200	0
○ 공무원체육대회, 불우공무원, 직원 사기진작 40,000원 * 30인	1,200		

부서: 고금면
 정책: 행정운영경비(고금면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영 업무 추진비 350,000원 * 12월	4,200		